令和２年７月２８日

石神町会員各位

                   石神町会会長 豊田勝良

町会会費の集金についてのご連絡

日頃は町会活動につきご理解とご協力を頂き、有難うございます。

さて、令和２年度総会については、新型コロナウイルスの感染拡大防止から、

書面により開催させていただきました。議案ごとの賛否確認書または全権委任

状をご提出いただいた結果、賛成多数で全議案のご承認をいただき、令和２年度

町会費を集金させて頂く事になりました。後日支部班長が集金に伺いますので

宜しくご協力をお願い申し上げます。

結果の詳細につきましては、裏面をご覧ください。会員の皆様のご協力に、

厚く御礼申し上げます。引き続き当会の運営にご助力いただきますようお願い

いたします。

 なお、今後予定しております事業等につきましては、新型コロナウイルス感染

の状況により予定を変更する場合がございます。今後の状況を見ながら改めて

お知らせいたします。

記

令和２年度会費 ：１世帯年間 1､200 円（令和２年４月〜３年３月）

集金時期    ：２年８月２８日（金）まで

注１      ： 各班長は別紙領収表の町会員の氏名、住所、

会費欄を確認し、領収印を押して下さい

注２      ： 別に領収書の必要な方、この時期に問題のある方は班長に

ご相談下さい